

Allergivenlige - Glutenfri

Wienerpølser

Ingredienser i færdigvaren: Svinekød* 64 %, oksekød* 11 %, vand, tapiocamel*, ærtemel* og salt, løg*, muskatnød*, sød paprika*, hvidløg*, sort peber*, hvid peber* og ingefær*.

* = økologisk.

Produceret i lammetarm. Kogt og røget.

Nettovægt: 240 g.

Antal pr. pakke: 4 stk.

Emballage: P.V.C. fri plast.

Indpakkingsmetode: Vakuum pakket.

Mindst holdbar til: Mindst 60 dage efter pakkedato. Når pakken/emballagen brydes, anbefales det, at pølserne spises indenfor 3 døgn eller fryses (evt. rest kan varmebehandles og anvendes i pølse ret).

Opbevaring: Ved max. 5 °C. Pølserne kan fryses.

Næringsindhold pr. 100 g ca.:

Energi 924 kJ (223 kcal)
Fedt 18 g
heraf mættede fedtsyrer 7,2 g
Kulhydrat 3,9 g
heraf sukkerarter 0,7 g
Protein 10 g
Salt 1,95 g



www.Hanegal.dk
Hanegal@Hanegal.dk

Tlf: 8685 3672
Fax: 8685 3673

Resenbrovej 29
8600 Silkeborg